
1 ZPRÁVA OD MARIE 
VELIKONOČNÍ PŘÍBĚH 
ROZPOMENUTÍ SE NA SUB 

2 N Á H O D A A PŘÍLEŽITOST 
RIO, SRDCE BRAZÍLIE 
NOVÁ PŘÍLEŽITOST 
INTERVENCE z W A S H I N G T O N U 
VŠUDE ŽEBRÁCI 

3 VSTUP DO SÍNÍ MOCI ..... 
KARIÉRA v RIU ZAČÍNÁ 
PŘESUN DO ASIE 
ZMĚNA CÍLE V ASII 
KONEC SE BLÍŽIL 
PRÁCE VE V I E T N A M U KONČÍ 
VZPOMÍNKY NA AFRIKU 
TAJEMNÁ MIKELLA 
ZÁZRAČNÉ VYLÉČENÍ 
ZAČÁTEK KARIÉRY VE W A S H I N G T O N U 
DALŠÍ N O V Á PŘÍLEŽITOST 

4 SPLNĚNÝ SLIB 
MAITRÉJA JE PŘEDSTAVEN MIL IONŮM 
KNIHA, KTERÁ ZMĚNILA MŮJ Ž IVOT 
HIERARCHIE MISTRŮ 
KDO JE MAITRÉJA? 
NAVŠTĚVUJI MÍSTNÍ TEOSOFICKOU SPOLEČNOST 

5 JAK ZÍSKALI M O U POZORNOST 
DEN PRVNÍ: SOUKROMÁ TRANSMISNÍ MEDITACE 
MEDITACE ZAČÍNÁ 
ZÁPAS ZAČÍNÁ 
JAK VĚDĚL, JAK SE CÍTÍM? 
DEN DRUHÝ: O M L U V A PANÍ FERRAové 
DEN DRUHÝ: PŘEDNÁŠKA 
SAÍ BÁBOVO POŽEHNÁNÍ 
IMPULS OD A V A T Á R A 
DEN TŘETÍ: VEŘEJNÁ TRANSMISNÍ MEDITACE 
HLEDÁNÍ OPOZDILCŮ 
SPĚCHÁM NA MEDITACI 
MEDITACE ZAČÍNÁ 
PŘESOUVÁME ROZHOVOR DO VESTIBULU 



NESMAZATELNÁ VZPOMÍNKA 
DALŠÍ POTVRZENÍ 

6 DALŠÍ SETKÁNÍ S M A I T R É J O U 
Z M Ě N A SCÉNY 
PŘIJÍMÁM MAITRÉJOVO POZVÁNÍ 
SETKÁNÍ s MAITRÉJOU 
ČAS NA DALŠÍ OTÁZKY 
PŘIPOMENUTÍ SLIBŮ 
N Á V R A T NA SHROMÁŽDĚNÍ PŘÁTEL 

7 HAVAJSKÁ NOČNÍ ŠKOLA 
ZÁŽITEK ROKU 1989 
LEKTOR PŘICHÁZÍ 
VŠECHNO V PRAVÝ ČAS 

8 DUCHOVNÍ KLIČKOVÁNÍ PŘES ULICI 
ZPĚT VE W A S H I N G T O N U 
MŮJ PRVNÍ POKUS PŘEJÍT ULICI 
NÁSLEDNÉ POKUSY PŘEJÍT ULICI 
UVĚZNĚN UPROSTŘED ČTVRTÉ ULICE 
BYLO CHYBOU ŽÁDAT MISTRY o FYZICKÝ DŮKAZ 
PROČ PRÁVĚ STROM? 

9 V O D Y Ž I V O T A 
T L A C O T E , MEXIKO - 1991 
NADANÁ, IND IE -1992 
NORDENAU, NĚMECKO - 1992 
Č Í N A - 1 9 9 4 
R U S K O - 1 9 9 6 
A BUDE JICH VÍCE 
MAITRÉJA - T E N , KDO PŘINÁŠÍ V O D U 
UČITEL PRO T E N T O VĚK 

10.... SAÍ BÁBA OPĚT N A NÁVŠTĚVĚ 
KVĚTINY v DOMĚ 
KVĚTINY VENKU 
KVĚTINY, KAMKOLIV SE V Y D Á M 
SAÍ BÁBOVA MISE 

11.... N Á Z N A K Y PO CELÉM SVĚTĚ 
SETKÁNÍ SVĚTOVÝCH PŘEDSTAVITELŮ 
A J A T O L L Á H DEKLARUJE PŘÍMĚŘÍ 
PREZIDENT BUSH UPLATŇUJE SVOBODNOU VŮLI 
PŘÍČINA a NÁSLEDEK 
SVĚDECTVÍ GIORGIA BONGIOVANNIHO 
FRANKLIN ROOSEVELT a MISTŘI 



ŽÁDNÝ FENOMÉN „ N E W A G E " 

12.... SOUKROMÁ SETKÁNÍ S MISTRY 
SOUHLASILI SE M N O U V Ý M L U V N Ý M MLČENÍM 
POMOC PRO PROJEKT PANA JONESE VE TŘI RÁNO 
OSOBNÍ PŘÍTEL SE OBRACÍ NA PANA JONESE 
SVĚTOVÍ VŮDCI SE SCHÁZEJÍ 
MISTŘI „PODSTRČILI" M O U KNIHU 
MISTŘI VŽDY PROVÁZELI LIDSTVO 

13.... N O V Ý ZPŮSOB, JAK SEHNAT D Ů M 
TŘIKRÁT ZAKLEPEJTE, ABYSTE ZÍSKALI M O U POZORNOST ... 
DRUHÁ RÁNA 
TŘETÍ RÁNA 
PROHLÍDKA N O V É H O D O M O V A 
NEZNÁMÝ ZDROJ mi NAVRHUJE CESTU 
PŘÍJEZD DO LAS VEGAS 
PROHLÍDKA LAS VEGAS 
DÉJÁ V U v GREEN VALLEY 
STAL JSEM SE MAJITELEM D O M U 
ČEKÁNÍ NA ZÁZRAK 

14.... T I , KDO HLEDAJÍ ZNAMENÍ 
SVĚTELNÉ KŘÍŽE 
můj vlastní ZÁZRAK v TENNESEE 
DALŠÍ ZNÁMKY MAITRÉJOVY PŘÍTOMNOSTI 
HINDUISTICKÉ SOŠKY PIJÍCÍ MLÉKO 
ZJEVENÍ BLAHOSLAVENÉ PANNY 
LAS VEGAS, NEVADA - 1993 
ALLÁHOVO J M É N O - 1 9 9 7 
BÍLÝ BIZON - 1994 
ČERVENÁ JALOVICE - 1997 
ZJEVUJÍ SE BUDDHISTICKÉ OBRAZY - 1987-2000 
NA PRAHU N O V É H O ZJEVENÍ 

15.... MISTR V MEDŽUGORJE 
ZNAMENÍ PŘÍTOMNOSTI MISTRA 
PODOBNÉ ZPRÁVY OD BLAHOSLAVENÉ MATKY a MAITRÉJI 
OBRÁCENÍ a SEBEUVĚDOMĚNÍ 
MODLITBA a STRACH 
MODLITBA ZE SRDCE a MEDITACE 
DOSAŽENÍ STAVU USTAVIČNÉ MODLITBY 
PŮST a ODPOUTANOST 
TRVALÉ ZNAMENÍ a DEN DEKLARACE 
TRVALÉ ZNAMENÍ 
DEN DEKLARACE 
UNAVENI ČEKÁNÍM 



VYPRÁVĚNÍ PŘÍBĚHU 

16.... SÁZÍM VŠE NA LAS VEGAS 
NEZAPOMENUTELNÁ JÍZDA 
NEJHORŠÍ OBAVY SE PLNÍ 
KLOUŽEME DOLŮ 
ŽÁDÁME MISTRY o POMOC 
ZÁZRAČNÁ INTERVENCE 
OHÝBÁNÍ FYZIKÁLNÍCH ZÁKONŮ 
PŘIJÍŽDÍME BEZPEČNĚ DO LAS VEGAS 

17.... ČAS D O S T Á T SLOVU 
PŘIBÝVÁ SETKÁNÍ s MISTRY 
JAK MAITRÉJU POZNÁTE? 
DALŠÍ KROK 

18.... CO T O VŠECHNO Z N A M E N Á ? 
NOVÉ LIDSKÉ VĚDOMÍ 
UPROSTŘED UPADAJÍCÍHO M Ý T U 
HISTORICKÁ PERSPEKTIVA 
LIDSTVO NA ROZCESTÍ 

19.... Ž I V O T V LAS VEGAS 

20.... DODATEK 
UČENÍ ODVĚKÉ MOUDROSTI 
BOŽÍ POSLOVÉ 
POZEMŠTÍ POSLOVÉ 
HELENA PETROVNA BLAVATSKÁ 
JIDDU KRIŠNAMURTI 
ALICE A . BAILEYOVÁ 
HELENA ŘEŘICHOVÁ 
CHRONOLOGIE MAITRÉJOVA PŘÍCHODU V NAŠÍ DOBĚ 
VELKÁ INVOKACE 


